Об утверждении
Плана проведения ярмарок
на территории городского округа Тольятти
на 2008 год
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 г. № 271-ФЗ "О розничных рынках и внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", Положением о порядке организации деятельности ярмарок на территории Самарской области, утвержденным Приказом Министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 01.06.2007 г. № 27, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,
постановляю:
1. Утвердить прилагаемый План организации ярмарок на территории городского округа Тольятти на 2008 год.
2. Департаменту потребительского рынка и предпринимательства мэрии
(Тагаев Х.Т.) предоставить План организации ярмарок на территории городского округа Тольятти на 2008 год, утвержденный пунктом 1 настоящего постановления, для согласования в Министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области.
И.о. первого заместителя мэра

В.В. Иванов
УТВЕРЖДЕНО
постановлением мэра

городского округа Тольятти

от 30.11.2007 г. № 3885-1/п
 СОГЛАСОВАНО                                                                           «УТВЕРЖДЕНО»

            Министр                                                                           И.о. первого заместителя мэра
экономического развития,                                                           городского округа Тольятти

   инвестиций и торговли

      Самарской области

______________Г.Р. Хасаев                                                    ______________ В.В. Иванов

«____»____________ 2008г.                                                   «___»_____________2008г.

ПЛАН

ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРОК НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТОЛЬЯТТИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2008 ГОД

	Тип
ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Дата и срок
проведения ярмарки
	Режим
работы
	Примечание

	Сельско
хозяйст-
венная
	Автозаводский район:

1. ул. Воскресенская, южнее крытого рынка,

500 кв.м.;

2. Южное шоссе, 37а(территория ООО «Авто-Стиль»)

1000 кв.м.;

3. ул. Офицерская, 24, южнее ГСК
"Белый медведь", 1 493 кв.м.;
Центральный район:

4. ул. Базовая, 6, 7000 кв.м.;
5. ул. Победы, 10 (территория Ставропольского РАЙПО), 500 кв.м.;

6. ул. Победы, 10 (территория «Торгтранс»), 500 кв.м.;

7. пересечение ул. Мира и ул. Голосова, (территория бывшего рынка «Поле Чудес), 1200 кв.м.;

8. ул. Баныкина, перед ТЦ «Аэрохолл», 2000 кв.м.;

9. пересечение ул. Ленина и ул. Горького, севернее СК "Юность", 1000,0 кв. м;          Комсомольский район:

10. ул. Чайкиной, парковочная площадка южнее домов №№ 69, 71, 1000 кв.м.

	15.09.2008 -
15.11.2008
	08.00 -
20.00

	Выходного дня
	Центральный район:
1. Центральная площадь, 2000 кв.м.
	выходные дни

2008г.
	08.00-20.00

	Школьная
	1. 32 квартал, ул. Революционная (пешеходная аллея с книжным рынком), место N 1 - N 5, 250 кв. м;
2. 31 квартал, ул. Революционная, 5,
санитарная зона ЗАО ТД "Когис", место N 1, 50 кв. м;
3. 16 квартал, ул. 70 лет Октября, 31,
санитарная зона ДТЦ "Бегемот", место N 1, 50 кв. м;
4. 16 квартал, ул. 70 лет Октября, 33А, санитарная зона ЗАО "Новый Тольятти", 50 кв. м;
5. 9 квартал, Ленинский пр-т, 10А, южнее ПМТ "Жемчужина", санитарная зона автостоянки ООО "Русич", место N 1 - N 3, 30 кв. м;
6. 16 квартал, ул. Тополиная, 24, восточнее "Грин-Хаус", место N 1 - N 3, 30 кв. м;
7. Центральная площадь (вдоль доски почета), место N 1 - N 10, 100 кв. м;
8. аллея, пересечение Молодежного бульвара с ул. Ленина до пересечения
Молодежного бульвара с ул. Победы
(напротив школы N 13), место N 1 - N 6, 60 кв. м;
9. ул. Чайкиной, 52, санитарная территория мини-рынка "Кунеевский", место N 1 - N 35, 150 кв. м.
	15.08.2007 -
15.09.2007
	09.00 -
19.00

	Праздничная

«Новогодняя»
	1. ул. Чайкиной, парковочная площадка южнее домов №№ 69, 71, 1000 кв.м.
	15.12.2008г. – 31.12.2008г.
	08.00-20.00

И.О. первого заместителя мэра

городского округа Тольятти                                                           В.В. Иванов